

Fișa de verificare

Numele și prenumele candidatului: BUCACIUC ANAMARIA

Denumirea postului didactic: Lector, Poziția 21

Standarde minimale pentru ocuparea prin concurs a posturilor vacante ale universității:

Nr. crt.	Denumire standard	Documentele care dovedesc îndeplinirea standardelor
1.	Doctor	Diplomă de Doctor în domeniul Economie, seria J, nr. 0058757 din 28.03.2023 (copie conformă cu originalul depusă la dosar), emisă în baza Ordinului Ministrului Educației nr. 3023 din 11.01.2023.
2.	Media examenului de finalizare a studiilor	Media examenului de finalizare a studiilor de licență conform Diplomei de licență, seria B nr. 0093221 Media examenului de finalizare a studiilor de masterat conform Diplomei de master, seria A nr. 0097092 și Suplimentului la diploma seria A nr. 0097092
3.	Certificat de absolvire a studiilor psihopedagogice	

Punctaj pentru performanțe didactice și cercetare științifică – asistent universitar, șef de lucrări / lector universitar

Nr. crt.	Denumire indicator*	Documentele care dovedesc îndeplinirea indicatorului	Punctaj*
1.	Punctaj pentru performanțele didactice și de cercetare științifică – 400 puncte	Anexa 11, R14-F10-Fișă de cercetare post Lector	1.032,25

* Conform formular de evaluare performanțe (Anexa 11)

TOTAL PUNCTAJ: 1.032,25 puncte

Întocmit,

Nume, prenume și semnătură candidat
BUCACIUC ANAMARIA

Data,

15.01.2024



F09 Formular de autoevaluare a performanței didactice

Nume, prenume: Bucaciuc Anamaria
Gradul didactic: lector

	Criteriul 1	Criteriul 2	Criteriul 3	Criteriul 4	Criteriul 5	Total
Punctaj obținut	64,49	811,26	156,50	0,00	0,00	1032,25

Grad didactic	Criteriul 1	Criteriul 2	Criteriul 3	Criteriul 4	Criteriul 5
Profesor	25%	30%	25%	10%	10%
Conferențiar	25%	30%	15%	15%	15%
Lector/Șef lucrări	25%	30%	10%	15%	20%
Asistent	20%	35%	5%	20%	20%

Punctaj obținut (ponderat)

275,1499159

Notă:

Autorii decid modul de împărțire al punctajului. În cazul în care împărțirea nu se face în mod egal, se va specifica acest lucru, cu confirmare din partea autorilor.



1. Performanțe didactice

Nr.	Indicatorul	Factor F	Criteriul	Punctaj
1.23	Grant pentru activități didactice / de pregătire câștigat prin competiție internațională din fonduri (partener) Obs.: se ia în calcul doar suma aferentă USV, exprimată în Euro, în anul semnării contractului.	40	F+(valoarea contract în EUR)/12500	
1.	Am participat în echipa de scriere a proiectului NEOLAIa, câștigător în cadrul competiției de proiecte European Universities (https://neolaiacampus.eu/). Proiectul a început implementarea la data de 1.01.2024, are o durată de 4 ani, iar bugetul USV este 1 224 365 EUR. (1 224 365 EUR / 4). Conform „1.23.1. Documente doveditoare NEOLAIa.pdf”			64,49
2.				
3.				
TOTAL				64,49

2. Cercetarea științifică

Nr.	Indicatorul	Factor F	Criteriul	Punctaj
2. 9	Articol / studiu publicat în revistă cotate ISI (A) / ERIH. (FI – factor de impact; SRI – scor relativ de influență)	100	$[(F+50 \times (FI+SRI))/n]$ r. autori	
1.	• <u>Prelipcean, G., Bucaciuc, A., Cîrnu, M., 2016, Reflections on Poverty Solutions Offered by Introducing Social Entrepreneurship to Ecosystem Services, The USV Annals of Economics and Public Administration, Volume 16, Issue 1(23), pp. 17-23, ISSN 2344-3847, ISSN-L 2285-3332, B+ (BDI) ERIH+</u>			33,33
2.	• <u>Bucaciuc, A. & Prelipcean, G. (2022). ESF Funding for the Development of Romanian Social Enterprises – Regional Distribution. „Ovidius University Annals. Economic Sciences” Series, Vol. XXII, Nr. 1/2022, B+ (BDI) ERIH+</u>			50
3.	• <u>Anamaria Bucaciuc, Paul-Panfil Ivan, Mariana Lupan (2019), Theoretical Incursions into Social Entrepreneurship as a Mean of Development for Rural Heritage Rich Communities, “Ovidius” University Annals, Economic Sciences Series Volume XIX, Issue 1 /2019, ISSN-L 2393-3119, ISSN 2393-3127, pp. 129-134, B+ (BDI) ERIH+</u>			33,33
4.	• <u>Paul-Panfil Ivan, Anamaria Bucaciuc (2019), Migration and Cultural Landscape, a Romanian Perspective, “Ovidius” University Annals, Economic Sciences Series, Volume XIX, Issue 1/2019, ISSN-L 2393-3119, ISSN 2393-3127, pp. 209-214, B+ (BDI) ERIH+</u>			50
2. 10	Articol / studiu publicat în revistă de specialitate recunoscute la nivel național de CNCS (CNCSIS) (B+).	35	F/nr. autori	
1.	• <u>Cojocaru, O.M., Bucaciuc, A., 2016, Social Enterprises and Microfinance as Tools for Poverty Alleviation in Romania, Annals of the „Constantin Brâncuși” University of Târgu Jiu, Economy Series, Special Issue, volume I, ISSN 2285-3332, On-line ISSN 2248-0889, ISSN-L 2248-0889, pp. 152-158, B+ (BDI)</u>			17,5
2.	• <u>Bucaciuc, A., 2015, Social Enterprises – From Potential to Impact, The Annals of the University of Oradea, 24(1), pp. 408-412, ISSN 1222-569X (printed format), ISSN 1582-5450 (electronic format), B+ (BDI) ERIH+</u>			35
3.	• <u>Bucaciuc, A., 2015, Theoretical Debates on the Potential of Social Enterprises, “Ovidius” University Annals, Economic Sciences Series, 15(1), ISSN-L 2393-3119, ISSN 2393-3127 pp. 221-224 B+ (BDI) ERIH+</u>			35
2. 11	Articol / studiu publicat la conferințe cu proceedings-uri redactate în volume publicate în edituri internaționale.	35	F/nr. autori	
1.				
2.				
3.				
2. 12	Articol / studiu publicat în volumele manifestărilor științifice la conferințe cu proceedings-uri indexate ISI.	100	F/nr. autori	
1.				
2.				
3.				
2. 13	Articol / studiu publicat în revistă de specialitate recunoscută la nivel național de CNCS (CNCSIS) (B).	20	F/nr. autori	

1.	<p>• Bucaciuc, A., Prelipcean, G., & Chășovschi, C. (2020). <u>Low Touch Economy and Social Economy in Rural Heritage Rich Communities Impacted by COVID-19 Crisis</u>. In C. Nastase (vol. ed.), <u>Lumen Proceedings: Vol. 13. 16th Economic International Conference NCOE 4.02020</u> (pp. 398-409). Iasi, Romania: LUMEN Publishing House. https://doi.org/10.18662/lumproc/ncoe4.0.2020/36, ISSN (print): 2601 – 2510 ISSN (on-line): 2601 – 2529 ISSN-L: 2601 – 2510 ISBN: 978-1-910129-27-2, BDI, Submitted in Web of Science Core Collection™ <u>Conference Proceedings Citation Index - Social Sciences & Humanities (CPCI-SSH)</u></p>			6,66
2.	<p>• Prelipcean, G., Bucaciuc, A., Baicu, C.S., 2016, <u>Social Economy and Informal Economy. Interactions and Effects</u>, ECOFORUM, Volume 5, Issue 2 (9), pp. 102-108, Link: http://ecoforumjournal.ro/index.php/eco/article/view/406, (BDI) ERIH+</p>			6,66
3.				
2. 14	<p>Studiu publicat în volum colectiv (cu ISBN)</p>	20	F/nr. autori	
1.	<p>• Gabriela Prelipcean, Anamaria Bucaciuc, <u>Social entrepreneurship models for cherishing rural architectural heritage</u>, Volumul conferinței "Architektur und Tourismus im Bauhausjahr 2019", http://typo3.www-web.de/fileadmin/documents/DGT_FHM_Tourism_and_architecture_Baehre_Elss_2020_Digitalversion_Optimized_01.pdf#page=65, ISBN-Nr.: 978-3-937149-68-4</p>			10
2.	<p>• Prelipcean, G., Bucaciuc, A., Boșcoianu, M., 2016, <u>Dynamic Capabilities for the Development of Romanian Social Enterprises (RSE): Support and Synergies with the New Legislation System</u>, In Laratta, R., <u>Social Enterprise – Context-Dependent Dynamics in a Global Perspective</u> (pp. 17-34), InTech, Ryjeka, Croatia, Link: http://dx.doi.org/10.5772/62419, https://www.intechopen.com/chapters/50105, ISBN 978-953-51-2275-3, EBOOK (PDF) ISBN 978-953-51-5148-7</p>			6,66
3.	<p>• Bucaciuc, A., 2014, <u>Research and Development of Social Entrepreneurship</u>, <u>Proceedings of the 5th Conference of Doctoral Students in Economic Sciences</u>, 2, pp. 73-80, Link: http://steconomiceuoradea.ro/wp/wp-content/uploads/2014/01/Volumul-conferintei-doctoranzi-2014.pdf, ISBN 978-606-10-1423-1, ISSN 2344 – 6617, ISSN-L 2344 – 6617</p>			20
2. 15	<p>Articol / studiu publicat la conferințe cu proceedings-uri indexate în baze de date internaționale, altele decât ISI, regăsite în Ordinele nr. 4691 și 4692 din 2011 al Ministerul Educației, Cercetării, Tineretului și Sportului.</p>	35	F/nr. autori	

1.	• I., Paul-Panfil; Bucaciuc, A.; Chasovschi, C. E.; Albu, A. (2019), <u>TOURISM VALORIZATION OF ROMANIAN CRAFTS AND TRADITIONS - OPPORTUNITY TO DEVELOP THE SOCIAL ECONOMY IN THE CONTEXT OF THE LARGEST MIGRATION IN THE HISTORY OF ROMANIA</u> , In Proceedings of the 6th SWS International Scientific Conference on Social Sciences ISCSS 2019, pp. 847-854, DOI: 10.5593/SWS.ISCSS.2019.2/S05.104, ISBN: 978-619-7408-92-8 ISSN: 2682-9959, (BDI) Elsevier, Web of Science - Clarivate Analytics in the process of indexing			8,75
2.	• I., Paul-Panfil; Bucaciuc, A.; Chasovschi, C. E.; Prelipcean, G.; Nastase, C. E. (2019), <u>THE COUNTRYSIDE BUSINESS. A RADIOGRAPHY OF RURAL ENTREPRENEURSHIP IN THE BUCOVINA REGION OF ROMANIA IN THE CONTEXT OF INCREASED MIGRATION</u> , Proceedings of the 6th SWS International Scientific Conference on Social Sciences ISCSS 2019, pp. 855-862, DOI: 10.5593/SWS.ISCSS.2019.2/S05.105, ISBN: 978-619-7408-92-8 ISSN: 2682-9959, (BDI) Elsevier, Web of Science - Clarivate Analytics in the process of indexing			7
3.				
2. 40	Cercetător în proiect / grant / contract de cercetare național.	5	F+(nr. ore activitate cercetare plătite)/22	
1.	Proiect „PORTofoliu de instrumente inovative pentru dezvoltarea durabilă a comunităților rurale cu potențial turistic, prin valorificarea elementelor de patrimoniu și identitate culturală”, Cod proiect PN-III-P1-1.2-PCCDI-2017-0884, Nr. 56PCCDI / 2018, perioada CIM 25.01.2019 – 30.09.2022. Conform „2.40.1. CIM PORT Cultural Bucaciuc+AA.pdf”			341
2.	Cercetător științific - Cercetător economist în gestiunea economică în cadrul proiectului „Centru integrat de cercetare, dezvoltare și inovare pentru Materiale Avansate, Nanotehnologii și Sisteme Distribuite de fabricație și control (MANSID)”, CIM 999/05/10/2023, Durata contractului 09.10.2023 - 08.10.2024. Conform „2.40.2. CIM MANSID Bucaciuc - CS.pdf”			25,36
2. 52	Susținere referat în cadrul doctoratului.	25	F	
1.	• Raport de cercetare științifică (R1): Stadiul cunoașterii în domeniul economiei sociale la nivel mondial, European și național, Iulie 2016			25
2.	• Raport de cercetare științifică (R2) : Întreprinderi sociale : Teorii și modele în economia europeană, Septembrie 2017			25
3.	• Raport de cercetare științifică (R3) : Metode inovative de dezvoltare a întreprinderilor sociale, Septembrie 2018			25
2. 53	Raport de cercetare științifică susținut în departament.	20	F	
1.				
2.				
3.				
2. 54	Susținere publică teza doctorat (punctaj acordat în anul susținerii).	50	F	
1.	Teza cu titlul ”Concepția și designul strategiilor de dezvoltare ale întreprinderilor sociale din România”, susținută la 28 Septembrie 2022, coordonator prof. Univ. Dr. Gabriela Prelipcean, Universitatea „Ștefan cel Mare” Suceava, Școala Doctorală de Științe Socio-Umane.			50

TOTAL

811,26

3. Recunoaștere națională și internațională

Nr.	Indicatorul	Factor F	Criteriul	Punctaj
3. 5	Recenzor la revistă cotate ISI (A) / ERIH. (FI – factor de impact; SRI – scor relativ de influență)	20	$[F+10 \times (FI + SRI)] + \text{nr. recenzii}$	
1.	Recenzor RESEARCH AND EDUCATION, e-ISSN: 2559-2033, Issue 8/2023, revista cotate ERIH PLUS. Document „3.5.1. Journal information _ ERIH PLUS.pdf” și „3.5.1. Recenzor_REd_Journal_nr_8_2023_Anamaria_Bucaciuc.pdf”			21
2.				
3.				
3. 19	Prezentare lucrare în plen (dovedit prin program).	10	F	
1.	• Gabriela Prelipcean, Anamaria Bucaciuc, Social entrepreneurship models for cherishing Rural architectural heritage , prezentat la Architektur und Tourismus im Bauhausjahr 2019 – Weimar Dessau Berlin, 2-5 Septembrie 2019 „2.14.1. 12 2019 Volumul conferinței ”Architektur und Tourismus im Bauhausjahr 2019””			10
2.				
3.				
3. 20	Moderator secțiune conferință internațională în țara (dovedit prin program).	8	F	
1.	• Bucaciuc, A. & Prelipcean, G., „Barriers and Opportunities in the Inclusion of Social Entrepreneurship in Eastern Cross-Border Markets”, prezentat la XIII All-Ukrainian scientific and practical Internet conference „Modern Economic Science: Theory and Practice”, 30 November 2023 „3.20.1. Bucaciuc „Modern Economic Science Theory and Practice”, 30 November 2023.pdf”			8
2.	• Bucaciuc, A. & Prelipcean, G. (2022). ESF Funding for the Development of Romanian Social Enterprises – Regional Distribution, prezentat la a 19-a ediție a Conferinței Internaționale „Present Issues of Global Economy”, 14-16 Iulie 2022, Ovidius University of Constanța „2.10.1. 14 2022 PIGE”			8
3.	• 18 – 20 Iunie 2015, ”Theoretical Debates on the Potential of Social Enterprises”, Conferința Internațională “Present Issues Of Global Economy” 12th Edition, Constanța, Romania „2.10.6. 3 2015 06 18-20 Constanta”			8
4.	• 21 Noiembrie 2014, “Research and development of social entrepreneurship”, Sesiunea de comunicări științifice a doctoranzilor în științe economice „2.14.3. 1 2014_11_21 Sesiune comunicare Oradea”			8
3. 21	Prezentare lucrare în plen (dovedit prin program).	8	F	
1.				
2.				
3.				
3. 45	Citare în: revistă cotate ISI sau echivalent ERIH, **punctaj acordat în anul citării (se consideră o singură citare într-o lucrare).	15	$[F+10 \times (FI + SRI)] / \text{nr. autori}$	

1.	<p>Meira, Deolinda & all. (2022). Portuguese social solidarity cooperatives between recovery and resilience in the context of covid-19: preliminary results of the COOPVID Project. CIRIEC-España, revista de economía pública, social y cooperativa. 233. 10.7203/CIRIEC-E.104.21486.</p> <p>Citarea articolului • Bucaciuc, A., Prelipcean, G., & Chasovschi, C.(2020). Low Touch Economy and Social Economy in Rural Heritage Rich Communities Impacted by COVID-19 Crisis. In C. Nastase (vol. ed.), Lumen Proceedings: Vol. 13. 16th Economic International Conference NCOE 4.02020(pp. 398-409). Iasi, Romania: LUMEN Publishing House.</p> <p>https://doi.org/10.18662/lumproc/ncoe4.0.2020/36, ISSN (print): 2601 – 2510 ISSN (on-line): 2601 – 2529 ISSN-L: 2601 – 2510 ISBN: 978-1-910129-27-2, BDI.</p> <p>Conform „3.45-47. Citari Bucaciuc Anamaria.pdf”</p>			10,90
2.	<p>Mohamadifar, Yousef & Naderi, Nader & Khosravi, Ehsan & Karamian, Faranak. (2022). Developing a Paradigm Model for Resilience of Rural Entrepreneurial Businesses in Dealing With the COVID-19 Crisis; Application of Grounded Theory in Western of Iran. Frontiers in Public Health. 10. 10.3389/fpubh.2022.833909.</p> <p>Citarea articolului • Bucaciuc, A., Prelipcean, G., & Chasovschi, C.(2020). Low Touch Economy and Social Economy in Rural Heritage Rich Communities Impacted by COVID-19 Crisis. In C. Nastase (vol. ed.), Lumen Proceedings: Vol. 13. 16th Economic International Conference NCOE 4.02020(pp. 398-409). Iasi, Romania: LUMEN Publishing House.</p> <p>https://doi.org/10.18662/lumproc/ncoe4.0.2020/36, ISSN (print): 2601 – 2510 ISSN (on-line): 2601 – 2529 ISSN-L: 2601 – 2510 ISBN: 978-1-910129-27-2, BDI</p> <p>Conform „3.45-47. Citari Bucaciuc Anamaria.pdf”</p>			26,30
3.	<p>Stefan, Daniel & Vasile, Valentina & Popa, Maria-Alexandra & Cristea, Anca & Bunduchi, Elena & Sigmirean, Cezar & Stefan, Anamari-Beatrice & Calin-Adrian, Comes & Ciucan-Rusu, Liviu. (2021). Trademark potential increase and entrepreneurship rural development: A case study of Southern Transylvania, Romania. PLOS ONE. 16. e0245044. 10.1371/journal.pone.0245044.</p> <p>Citarea articolului • I., Paul-Panfil; Bucaciuc, A.; Chasovschi, C. E.; Prelipcean, G.; Nastase, C. E. (2019), THE COUNTRYSIDE BUSINESS. A RADIOGRAPHY OF RURAL ENTREPRENEURSHIP IN THE BUCOVINA REGION OF ROMANIA IN THE CONTEXT OF INCREASED MIGRATION, Proceedings of the 6th SWS International Scientific Conference on Social Sciences ISCSS 2019, pp. 855-862, DOI: 10.5593/SWS.ISCSS.2019.2/S05.105, ISBN: 978-619-7408-92-8 ISSN: 2682-9959, (BDI) Elsevier</p> <p>Conform „3.45-47. Citari Bucaciuc Anamaria.pdf”</p>			20,37

4.	<p>Maas, Karen & Grieco, Cecilia. (2017). Distinguishing game changers from boastful charlatans: Which social enterprises measure their impact?. <i>Journal of Social Entrepreneurship</i>. 8. 110-128. 10.1080/19420676.2017.1304435.</p> <p>Citarea articolului • Bucaciuc, A., 2015, Social Enterprises – From Potential to Impact, <i>The Annals of the University of Oradea</i>, 24(1), pp. 408-412, ISSN 1222-569X (printed format), ISSN 1582-5450 (electronic format), B+ (BDI) ERIH+ Conform „3.45-47. Citari Bucaciuc Anamaria.pdf”</p>			16,93
	<p>Gigauri, Iza. (2021). NEW ECONOMIC CONCEPTS SHAPING BUSINESS MODELS IN POST-PANDEMIC ERA. <i>International Journal of Innovative Technologies in Economy</i>. 1. 10.31435/rsglobal_ijite/30032021/7393.</p> <p>Citarea articolului • Bucaciuc, A., Prelipcean, G., & Chaşovschi, C.(2020). Low Touch Economy and Social Economy in Rural Heritage Rich Communities Impacted by COVID-19 Crisis. In C. Nastase (vol. ed.), <i>Lumen Proceedings: Vol. 13. 16th Economic International Conference NCOE 4.02020</i>(pp. 398-409). Iasi, Romania: LUMEN Publishing House.</p> <p>https://doi.org/10.18662/lumproc/ncoe4.0.2020/36, ISSN (print): 2601 – 2510 ISSN (on-line): 2601 – 2529 ISSN–L: 2601 – 2510 ISBN: 978-1-910129-27-2, BDI Conform „3.45-47. Citari Bucaciuc Anamaria.pdf”</p>			8,33
3. 46	<p>Citare în: revistă indexată în bază date internațională (B+, B) / carte publicată de autor străin / carte publicată în editură recunoscută CNCS (CNCSIS), **punctaj acordat în anul citării (se consideră o singură citare într-o lucrare).</p>	5	F/nr. autori	
1.	<p>Luzo, Drita & Veizi, Zamira. (2023). The Impact of the Pension Scheme on the Economic Growth of the Country. <i>WSEAS TRANSACTIONS ON BUSINESS AND ECONOMICS</i>. 20. 2048-2058. 10.37394/23207.2023.20.178.</p> <p>Citarea articolului • Bucaciuc, A., Prelipcean, G., & Chaşovschi, C.(2020). Low Touch Economy and Social Economy in Rural Heritage Rich Communities Impacted by COVID-19 Crisis. In C. Nastase (vol. ed.), <i>Lumen Proceedings: Vol. 13. 16th Economic International Conference NCOE 4.02020</i>(pp. 398-409). Iasi, Romania: LUMEN Publishing House.</p> <p>https://doi.org/10.18662/lumproc/ncoe4.0.2020/36, ISSN (print): 2601 – 2510 ISSN (on-line): 2601 – 2529 ISSN–L: 2601 – 2510 ISBN: 978-1-910129-27-2, BDI, Submitted in Web of Science Core Collection™ Conference Proceedings Citation Index - Social Sciences & Humanities (CPCI-SSH) Conform „3.45-47. Citari Bucaciuc Anamaria.pdf”</p>			1,67
2.				
3.				
3. 47	<p>Citare în: cronică sau recenzie / articol de specialitate / lucrare științifică, **punctaj acordat în anul citării (se consideră o singură citare într-o lucrare).</p>	3	F/nr. autori	

1.	<p>Gaspareniene, Ligita & Remeikiene, Rita & Williams, Colin. (2022). Theorizing the Informal Economy. 10.1007/978-3-030-96687-4_2.</p> <p>Citarea articolului • Prelipcean, G., Bucaciuc, A., Baicu, C.S., 2016, Social Economy and Informal Economy. Interactions and Effects, ECOFORUM, Volume 5, Issue 2 (9), pp. 102-108, Link: http://ecoforumjournal.ro/index.php/eco/article/view/406, (BDI) ERIH+</p> <p><i>Conform „3.45-47. Citari Bucaciuc Anamaria.pdf”</i></p>			1
2.	<p>Baehre, Heike & Elss, Valerie Isabel. (2020). Architecture and Tourism" in the Deutsche Gesellschaft für Tourismuswissenschaft (DGT) e.V., held on the occasion of the 100th anniversary of the Bauhaus.</p> <p>Citarea lucrării • Prelipcean, G., Bucaciuc, A., Boşcoianu, M., 2016, Dynamic Capabilities for the Development of Romanian Social Enterprises (RSE): Support and Synergies with the New Legislation System, In Laratta, R., Social Enterprise – Context-Dependent Dynamics in a Global Perspective (pp. 17-34), InTech, Ryjeka, Croatia, Link: http://dx.doi.org/10.5772/62419, https://www.intechopen.com/chapters/50105, ISBN 978-953-51-2275-3, EBOOK (PDF) ISBN 978-953-51-5148-7</p> <p><i>Conform „3.45-47. Citari Bucaciuc Anamaria.pdf”</i></p>			3
3.	<p>Ferasso, Marcos & Radael, Weber & Valotto, Daniel & Jabbour, Charbel. (2021). The Effects of the Covid-19 Pandemic on Startups: Putting Causation, Effectuation, and Crucible Strategies Into Practice.</p> <p>Citarea articolului • Bucaciuc, A., Prelipcean, G., & Chaşovschi, C.(2020). Low Touch Economy and Social Economy in Rural Heritage Rich Communities Impacted by COVID-19 Crisis. In C. Nastase (vol. ed.), Lumen Proceedings: Vol. 13. 16th Economic International Conference NCOE 4.02020(pp. 398-409). Iasi, Romania: LUMEN Publishing House.</p> <p>https://doi.org/10.18662/lumproc/ncoe4.0.2020/36, ISSN (print): 2601 – 2510 ISSN (on-line): 2601 – 2529 ISSN-L: 2601 – 2510 ISBN: 978-1-910129-27-2, BDI</p> <p><i>Conform „3.45-47. Citari Bucaciuc Anamaria.pdf”</i></p>			
3.57	Titlul de doctor (punctaj acordat în anii următorii anului susţinerii).	5	F	
1.	<p>Diplomă de Doctor în domeniul Economie, seria J, nr. 0058757 din 28.03.2023 (copie conformă cu originalul depusă la dosar), emisă în baza Ordinului Ministrului Educaţiei nr. 3023 din 11.01.2023. Document „3.57.1. Diploma de doctor - Bucaciuc Anamaria.pdf”</p>			5
1.				

TOTAL

156,50